
Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 361/2021  

BURMISTRZA WASILKOWA 

 

z dnia 8 stycznia 2021 r. 

 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2020 r. poz. 713 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej podjętych na XXXIII sesji w dniu 29 

grudnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikom wydziałów i jednostek określonych w 

harmonogramie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Id: 2B513664-2D67-4DF8-9893-CC466A4ED94D. Podpisany

 



Id: 2B513664-2D67-4DF8-9893-CC466A4ED94D. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 361/2021 

Burmistrza Wasilkowa z dnia 8 stycznia 

2021 r. 

Harmonogram realizacji uchwal Rady Miejskiej w Wasilkowie podjętych na XXXIII sesji w dniu 29 grudnia 2020 r.: 

 

Lp. Nr uchwały (w sprawie) Sposób realizacji Termin realizacji 
Odpowiedzialny za 

realizację 
Nadzorujący realizację 

1. 

Uchwała nr XXXIII/315/20 w sprawie wspólnej realizacji 

projektu pn. Wsparcie szkól Białostockiego Obszaru 

Funkcjonalnego związane z ograniczeniem skutków 

pandemii COVID-19 

Realizacja projektu od dnia wejścia w życie SR Zastępca Burmistrza 

2. 

Uchwała nr XXXIII/316/20 zmieniająca uchwałę 

Nr XX/208/20 z dnia 27 lutego 2020 roku w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i 

odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług 

opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz 

szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego 

zwolnienia od opłat, jak również trybu ich pobierania 

Stosowanie uchwały ze zmianami od dnia wejścia w życie MOPS Kierownik MOPS 

3. 

Uchwała nr XXXIII/317/20 w sprawie zmiany statutu 

samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Wasilkowie 

Stosowanie statutu ze zmianami od dnia wejścia w życie Kierownik ZGK Kierownik BGGN 

4. 
Uchwała nr XXXI/II/318/20 w sprawie zmian do budżetu 

gminy na 2020 r. 
Realizacja budżetu ze zmianami 2020 r. Fn Skarbnik 



Id: 2B513664-2D67-4DF8-9893-CC466A4ED94D. Podpisany Strona 2 

 

 

 

5. 
Uchwała nr XXXI H/319/20 w sprawie ustalenia wydatków, 

które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2020 
Realizacja wydatków do 30.06.2021 r. BGGN, Fn Kierownik BGGN, Skarbnik 

6. 

Uchwała nr XXXII 1/320/20 w sprawie uchwalenia 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Wasilków na lata 

2021-2037 

Stosowanie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej 
lata 2021-2037 Fn Skarbnik 

7. 
Uchwała nr XXXIII/321/20 w sprawie uchwalenia budżetu 

Gminy Wasilków na 2021 rok 
Realizacja budżetu 2021 r. 

Kierownicy wydziałów 

i jednostek 
Skarbnik 

8. 

Uchwała nr XXXIII/322/20 w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Powiatowi Białostockiemu na realizację 

inwestycji drogowych w 2021 r. 

Zawarcie umowy z Zarządem 

Powiatu 

Białostockiego, 

przekazanie środków 

do 31.12.2021 r. 
BGGN Fn 

Kierownik wydziału BGGN 

Skarbnik 


